СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2020 г.
                                                                                                        № 12
	О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы СП «Деревня Манино» от 22.03.2016г. № 39 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»

Рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры № 7-62-20 от 31.03.2020г., на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы СП «Деревня Манино» от 22.03.2016г. № 39 «О некоторых вопросах противодействия коррупции» следующие изменения и дополнения:

1.1. В п.4 решения слова «с момента принятия» заменить словами «после официального опубликования (обнародования)».

1.2. В приложении к решению:

1.2.1. Пункт 1 порядка отменить.

1.2.2. В пункте 4 порядка слова «муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» заменить словами «администрации сельского поселения «Деревня Манино».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                                 Ю.В.Симаков